UNIVERSIDADE FEDERAL DE LAVRAS

PRÓ-REITORIA DE GRADUAÇÃO

DIRETORIA DE REGULAÇÃO E POLÍTICAS DE ENSINO

EDITAL Nº 15 - RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA/PROGRAD/UFLA, de 09 de dezembro de 2020

O Pró-Reitor de Graduação em exercício da Universidade Federal de Lavras, por meio da Diretoria de Regulação e Políticas de Ensino, torna público e homologa o

resultado final do Edital Nº 13 - RESIDÊNCIA PEDAGÓGICA/PROGRAD/UFLA, de 27 de novembro de 2020, retificado pelo Edital Nº 14 - RESIDÊNCIA

PEDAGÓGICA/PRG/UFLA, de 30 de novembro de 2020, referente à oferta de vagas para seleção de discentes para a participação no Programa de Residência

Pedagógica (RP).

Subprojeto:

Interdisciplinar Física e Matemática

Nome do Candidato
Carta de

Intenções

Pergunta 1

(entrevista)

Pergunta 2

(entrevista)

Pergunta 3

(entrevista)

Pergunta 4

(entrevista)

Pergunta 5

(entrevista)

Nota

final
Situação final

Rener Henrique da Silva 84 98 90 88 55 100 85,1 1º (Aprovado)

Hiorran Gabriel Jonymack de Oliveira 85 80 85 85 75 100 85 2º (Em espera)

Pedro Dias de Oliveira Furtado 73 58 78 75 83 100 75,9 3º (Em espera)

Lucas Peres Reis 60 68 90 75 20 100 65,3 4º (Em espera)

Clismann Will Pereira - - - - - - - Desclassificado

Lavras, 09 de dezembro de 2020

LUCAS AMARAL DE MELO

Pró-Reitor de Graduação em exercício